
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα  04   Οκτωβρίου 2013
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ Αριθ. πρωτ.: 39738
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                       
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. & ΑΝΑΠΤ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Τ.Α.
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ Τ.Α.
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 27                                   
Ταχ.Κώδικας:101 83 - ΑΘΗΝΑ                                    
Πληροφορίες: Ι.Βαρβιτσιώτη                                          
Τηλ.: 213 1364727                                                          

ΘΕΜΑ: Επιχορήγηση Νομικών Προσώπων των ΟΤΑ για την εξόφληση ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεών τους 
προς τρίτους.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Υπουργός Εσωτερικών

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις  της  υποπαραγράφου  Γ.2.,  του  άρθρου  πρώτου,  του  ν.4093/2012  «Έγκριση 

Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016 − Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του 

ν.4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016».

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 49 του ν.3943/2011 «Καταπολέμηση της φοροδιαφυγής,  

στελέχωση των ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Οικονομικών».

3. Την  υπ’  αριθμ.  2/86954/ΔΠΓΚ/29-11-2012  απόφαση  του  Υπουργείου  Οικονομικών  και  την 

αριθμ.2/65795/ΔΠΓΚ/5-7-2013 τροποποιητική αυτής.

4. Τις υπ’ αριθμ. 54/48667/27-12-2012 και 10/20678/22-5-2013 εγκυκλίους μας.

5. Το  από  12-12-2012  Μνημόνιο  Συνεργασίας  μεταξύ  των  Υπουργείων  Εσωτερικών  και  Οικονομικών, 

σχετικά με την εκκαθάριση ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων.

6. Το υπ’ αριθμ. 36232/12-09-13 έγγραφό μας προς το ΓΛΚ, το οποίο αποτελεί αίτημα χρηματοδότησης  

εκκαθάρισης ληξιπρόθεσμων οφειλών εποπτευόμενων φορέων του Υπουργείου Εσωτερικών.

7. Την  υπ’αριθμ.  2/84880/23-9-2013  απόφαση  του  Υπουργείου  Οικονομικών  σύμφωνα  με  την  οποία 

αυξάνονται οι πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2013 του υπό φορέα 07-990 

ΚΑΕ 9223 κατά 6.671.413,00 €, για την επιχορήγηση Νομικών Προσώπων των ΟΤΑ για την εξόφληση 

ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεών τους.

8. Τα  επιμέρους  Σύμφωνα  Αποδοχής  Όρων  Εκκαθάρισης  Ληξιπρόθεσμων  Υποχρεώσεων,  τα  οποία 

υπογράφηκαν με έκαστο από τους δικαιούχα Νομικά Πρόσωπα.

1

ΑΔΑ: ΒΛΛ4Ν-8ΙΗ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε,  την  επιχορήγηση  συνολικού  ποσού  έως  11.119.021,06 € σε  Ν.Π.Δ.Δ.  των  ΟΤΑ  που 

αναφέρονται  αναλυτικά  στον  ακόλουθο  πίνακα,  αποκλειστικά  και  μόνο  για  την  εξόφληση  των 

ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεών τους προς τρίτους. 

Η εν λόγω επιχορήγηση θα αποδοθεί τμηματικά, ανάλογα με τις δυνατότητες απορρόφησης κάθε φορέα 

και σύμφωνα με τις  σχετικές μεταφορές πιστώσεων από το ΓΛΚ βάσει  του υπ’ αριθμ.  36232/12-09-13 

εγγράφου μας, με χρέωση του λογαριασμού του Υπουργείου που τηρείται στο Ταμείο Παρακαταθηκών και 

Δανείων  υπό  τον  τίτλο  «Επιχορήγηση  εποπτευόμενων  φορέων  ΥΠ.ΕΣ.  προς  κάλυψη  ληξιπρόθεσμων 

υποχρεώσεων». 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:

Α/Α Φορέας Δικαιούχα Νομικά Πρόσωπα Νομός
Ποσό 

Επιχορήγησης

1 Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΌΣ ΑΘΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΎ ΔΉΜΟΥ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΎ

ΑΤΤΙΚΗΣ 117.521,71

2 Ν.Π.Δ.Δ. "ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ ΒΙΚΈΛΑΣ" ΔΉΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΆΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 607.873,89

3 Ν.Π.Δ.Δ.
ΟΡΓΑΝΙΣΜΌΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΎ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΕΊΑΣ (Ο.Π.Α.Π.Δ.Α.Α.Κ.) ΔΉΜΟΥ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΎΡΩΝ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΎ

ΑΤΤΙΚΗΣ 209.888,87

4 Ν.Π.Δ.Δ. ΚΈΝΤΡΟ ΜΈΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ ΔΉΜΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΉΣ

ΡΟΔΟΠΗΣ 130.382,00

5 Ν.Π.Δ.Δ. ΚΈΝΤΡΟ ΜΕΛΈΤΗΣ ΧΟΡΟΎ ΙΣΙΔΏΡΑΣ ΝΤΆΝΚΑΝ 
ΔΉΜΟΥ ΒΎΡΩΝΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ 12.509,33

6 Ν.Π.Δ.Δ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΌΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΌΣ ΔΉΜΟΥ ΠΑΎΛΟΥ ΜΕΛΆ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 96.809,54

7 Ν.Π.Δ.Δ.
ΚΈΝΤΡΟ ΑΡΩΓΉΣ ΦΡΟΝΤΊΔΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ 
(Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.) "ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΝΤΑΡΗΣ" ΔΉΜΟΥ 
ΗΛΙΟΎΠΟΛΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ 289.169,88

8 Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΌΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΎ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ 
ΔΉΜΟΥ Ν.ΠΡΟΠΟΝΤΊΔΑΣ

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 290.528,11

9 Ν.Π.Δ.Δ. ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΉ ΑΓΩΓΉ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΉ ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΌΣ ΔΉΜΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΊΤΣΑΣ

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
321.732,25

10 Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΒΥΡΩΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 114.245,15

11 Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΒΥΡΩΝΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ 696.280,70

12 Ν.Π.Δ.Δ.
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
(Ο.Π.Ε.Τ.Α.Κ.).

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 370.752,71

13 Ν.Π.Δ.Δ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ – ΠΕΥΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ 443.102,00

14 Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ

ΠΑΤΡΕΩΝ 136.924,91

15 Ν.Π.Δ.Δ. Ν.Π.Δ.Δ. ΑΘΛΗΣΗΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ 195.141,27

16 Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ 4.653.455,30

17 Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΛΙΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 427.854,00

18 Ν.Π.Δ.Δ. ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 74.725,00

19 Ν.Π.Δ.Δ.
ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 
(ΚΟΙ.Π.ΠΑ.Π.)

ΚΟΖΑΝΗΣ 124.847,00

20 Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ 342.963,92

21 Ν.Π.Δ.Δ. ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕΛΛΗΣ 141.484,00

2

ΑΔΑ: ΒΛΛ4Ν-8ΙΗ



Α/Α Φορέας Δικαιούχα Νομικά Πρόσωπα Νομός
Ποσό 

Επιχορήγησης
ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ

22 Ν.Π.Δ.Δ.
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
4ΗΣ Γ.Ε. Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
Ι.Π.ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 928.940,00

23 Ν.Π.Δ.Δ.
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ «ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ»

ΑΤΤΙΚΗΣ 86.992,00

24 Ν.Π.Δ.Δ. ΝΠΔΔ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

ΛΕΣΒΟΥ 292.663,00

25 Ν.Π.Δ.Δ. ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΧΑΝΙΩΝ 12.234,52

ΣΥΝΟΛΟ 11.119.021,06

Για την εξόφληση των παραπάνω οφειλών, απαιτείται η δημιουργία ειδικού λογαριασμού κάθε νομικού 

προσώπου με τίτλο «Υπουργείο Εσωτερικών – Εξόφληση ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων ….…» στο Ταμείο 

Παρακαταθηκών  και  Δανείων,  προκειμένου  να  διευκολύνεται  η  παρακολούθηση  της  διαδικασίας 

πληρωμών και η διενέργεια σχετικών ελέγχων που απορρέουν από συμβατική υποχρέωση του Υπουργείου 

μας έναντι του Υπουργείου Οικονομικών.  Το άνοιγμα του εν λόγω λογαριασμού θα πραγματοποιηθεί από 

το Υπουργείο Εσωτερικών.

Οι  εντολές  εξόφλησης  με  τους  τραπεζικούς  λογαριασμούς  (IBAN)  των  τελικών  δικαιούχων  θα 

υποβάλλονται  από κάθε  Νομικό  Πρόσωπο στο  Υπουργείο  Εσωτερικών,  το  οποίο εν  συνεχεία  θα  τους  

αποστέλλει στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων προς πληρωμή.

Τα ανωτέρω ποσά αποτελούν έσοδα του Κ.Α. 1215 του Προϋπολογισμού εσόδων οικονομικού έτους 2013 

των  δικαιούχων  φορέων  και  της  κατηγορίας  εσόδων  «Επιχορηγήσεις  για  εξόφληση  ληξιπρόθεσμων 

υποχρεώσεων».

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Ως πίνακας δικαιούχων
Υπουργείο Οικονομικών
α) Γραφείο Αν. Υπουργού κ. Σταϊκούρα 
      Πανεπιστημίου 37, Τ.Κ. 101 65 Αθήνα
β) Γενικό λογιστήριο του Κράτους
     Δ/νση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης
     Πανεπιστημίου 37, Τ.Κ. 101 65 Αθήνα
Ταμείο Παρακαταθηκών & Δανείων
Ακαδημίας 40, Τ.Κ.101 74 Αθήνα
  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα
4. Γραφείο Γεν. Διευθυντή  Οικ. Υπηρεσιών
5. Δ/νση Οικον.& Αναπτ. Πολιτικής Τ.Α.
6. Δ/νση  Μηχ/σης και Η.Ε.Σ (προς ανάρτηση 
στην ιστοσελίδα του Υπουργείου)

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

   Γ. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ

3

ΑΔΑ: ΒΛΛ4Ν-8ΙΗ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ Ν.Π. ΝΟΜΟΣ

1 ΟΡΓΑΝΙΣΜΌΣ ΑΘΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΎ ΔΉΜΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΎ ΑΤΤΙΚΗΣ

2 "ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ ΒΙΚΈΛΑΣ" ΔΉΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΆΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

3
ΟΡΓΑΝΙΣΜΌΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΎ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΊΑΣ 
(Ο.Π.Α.Π.Δ.Α.Α.Κ.) ΔΉΜΟΥ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΎΡΩΝ ΚΑΜΑΤΕΡΟΎ

ΑΤΤΙΚΗΣ

4 ΚΈΝΤΡΟ ΜΈΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ ΔΉΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΉΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

5 ΚΈΝΤΡΟ ΜΕΛΈΤΗΣ ΧΟΡΟΎ ΙΣΙΔΏΡΑΣ ΝΤΆΝΚΑΝ ΔΉΜΟΥ ΒΎΡΩΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

6 ΚΟΙΝΩΝΙΚΌΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΌΣ ΔΉΜΟΥ ΠΑΎΛΟΥ ΜΕΛΆ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7
ΚΈΝΤΡΟ ΑΡΩΓΉΣ ΦΡΟΝΤΊΔΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ (Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.) 
"ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΝΤΑΡΗΣ" ΔΉΜΟΥ ΗΛΙΟΎΠΟΛΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

8 ΟΡΓΑΝΙΣΜΌΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΎ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ ΔΉΜΟΥ Ν.ΠΡΟΠΟΝΤΊΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

9
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΉ ΑΓΩΓΉ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΉ ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΌΣ ΔΉΜΟΥ 
ΗΓΟΥΜΕΝΊΤΣΑΣ

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

10 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΒΥΡΩΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

11 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΥΡΩΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

12
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ (Ο.Π.Ε.Τ.Α.Κ.).

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

13
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 
ΠΕΥΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

14
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ

ΠΑΤΡΕΩΝ

15
ΝΠΔΔ ΑΘΛΗΣΗΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

16
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ

17 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΛΙΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

18
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ

19
ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ (ΚΟΙ.Π.ΠΑ.Π.)

ΚΟΖΑΝΗΣ

20
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

21
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ

ΠΕΛΛΗΣ

22
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 4ΗΣ Γ.Ε. Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

23
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ «ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ»

ΑΤΤΙΚΗΣ

24 ΝΠΔΔ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

25 ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ

4

ΑΔΑ: ΒΛΛ4Ν-8ΙΗ


